
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) 

Envoyé : Le 31 mars 2020 18:50  

À : ’Mackinnon, Steven – Personnel’ 

Cc : Larouche, Frederik (Mackinnon, Steven – Député) 

Objet : TR: Spécifications affichées sur le site Achatsetventes 

De : David Lord [mailto:David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca] 

 

Envoyé : Le 31 mars 2020 18:43  

À : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; Lapone, Anthony (SPAC/PSPC) <anthony.laporte@canada.ca>; 

Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca>; Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-

boudreau@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>; Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) 

<chelsea.kusnick@canada.ca>; Ibe, Chukky (SPAC/PSPC) <chukky.ibe@canada.ca>; Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC) 

<dovejot.parmar@canada.ca>; Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) <elliott.lockington@canada.ca>; Harris, Emily (SPAC/PSPC) 

<emily.harris@canada.ca>; Tallerico, Joel (SPAC/PSPC) <joel.tallerico@canada.ca>; Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) 

<kelly.murdock@canada.ca>; Taipalus, Madison (SPAC/PSPC) <madison.taipalus@canada.ca>; McKenna2, Neil 

(SPAC/PSPC) <neil.mckenna2@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca>; Freeman, Tyler 

(SPAC/PSPC) <tyler.freeman@canada.ca> 

Cc : Christensen, Esther (Ext.) <esther.christensen@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : TR: Spécifications affichées sur le site Achatsetventes 

Bonjour à l’équipe du CM, 

Vous trouverez ci-dessous une mise à jour concernant les spécifications fournies sur le site Achatsetventes pour les 

fournitures qui serviront à l’égard de la COVID. 

N’hésitez pas à communiquer avec moi si vous avez des questions. 

Merci, 

David 

+++++++++++++++++++++++++++++ 

Les spécifications pour les fournitures devant servir à l’égard de la COVID ont été affichées sur Achatsetventes le 25 mars 

(la semaine dernière) et le site est régulièrement mis à jour. AB continue de publier de nouvelles spécifications (ou de 

mettre à jour les spécifications existantes) à mesure qu’elle les reçoit de l’ASPC. 

Voici les détails : 

Le mercredi 25 mars 2020 (en anglais et en français) 

 Masques N95 

 Masques chirurgicaux 

 Blouses d’hôpital 

Vendredi 26 mars en anglais (et en français le lundi 30 mars) 

 Ventialteurs 
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 Mise à jour du terme « blouses », qui devient : « Blouses et combinaisons » 

Lundi 30 mars en anglais (et en français le mardi 31 mars) 

 Gants en nitrile/Gants en vinyle 

 Désinfectant pour les mains 

 Protection oculaire 

 Thermomètres 

À mesure que d’autres spécifications sont reçues, elles sont ajoutées au site. Le délai entre l’affichage de l’anglais et du 

français est attribuable à la traduction. De plus, si les spécifications ne figurent pas actuellement sur la liste (p. ex., trousses 

de dépistage de la COVID-19, écouvillons et autres produits), c’est parce qu’elles n’ont pas encore été reçues de l’ASPC. 

Vous trouverez ci-joint le lien vers la page sur Achatsetventes où les spécifications sont incluses, 

à l’adresse https://achatsetventes.gc.ca/fournir-des-produits-et-services-pour-aider-le-canada-

dans-sa-lutte-contre-la-covid-19  

+++++++++++++++++++++++++++++ 
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